
OWCup 31 augustus & 1 september 2018
OWCup B.V.

31 augustus - 1 september 2018
Uitslag van Groep F
SportGridTime

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

66 Kevin van Leuven 1:46.357 3  1 154.187 
15 Anne van Galen 1:49.087 4 2.730 2 2.730 150.328 
34 Ferry van Rijn 1:49.326 5 0.239 3 2.969 149.996 
20 Danny Bakker 1:50.856 3 1.530 4 4.499 147.928 
4 Wim Boekesteijn 1:50.910 7 0.054 5 4.553 147.857 

50 Martin Kallabis 1:50.985 4 0.075 6 4.628 147.758 
37 Edwin Roskam 1:51.056 4 0.071 7 4.699 147.667 
22 Erik van der Knaap 1:51.091 5 0.035 8 4.734 147.617 
17 Ludger Julius Hemme 1:51.501 6 0.410 9 5.144 147.077 
30 Eric Looren de Jong 1:51.528 7 0.027 10 5.171 147.037 
26 Paul Kroeze 1:51.539 5 0.011 11 5.182 147.027 
7 Wouter van Heijningen 1:51.565 5 0.026 12 5.208 146.988 

16 Jeremy Gelderblom 1:51.729 7 0.164 13 5.372 146.777 
14 Ashwin van der Flier 1:51.780 7 0.051 14 5.423 146.707 
45 Dirk van Tricht 1:52.134 5 0.354 15 5.777 146.248 
51 Matteo Loche 1:52.969 7 0.835 16 6.612 145.157 
1 Erwin Krot 1:52.971 6 0.002 17 6.614 145.157 

27 Rene Kroeze 1:52.973 7 0.002 18 6.616 145.157 
42 Nicky Soons 1:53.130 2 0.157 19 6.773 144.957 
47 Martijn Versluis 1:53.317 3 0.187 20 6.960 144.717 
35 Maarten Ritsema van Eck 1:53.502 3 0.185 21 7.145 144.477 
48 Johan Voskamp 1:53.614 3 0.112 22 7.257 144.336 
31 Ray Nashid Khali 1:53.716 7 0.102 23 7.359 144.207 
21 Vincent ten Klooster 1:53.787 5 0.071 24 7.430 144.117 
49 Erwin de Vries 1:53.920 2 0.133 25 7.563 143.946 
18 Rob Houtzagers 1:54.320 3 0.400 26 7.963 143.447 
23 Jeroen Kok 1:54.496 8 0.176 27 8.139 143.228 
24 Patricia Kok 1:54.911 4 0.415 28 8.554 142.706 
3 Dirk Bisschoff 1:55.003 6 0.092 29 8.646 142.596 
9 Lene Carlsson 1:55.067 3 0.064 30 8.710 142.515 

44 Benny Teppers 1:55.073 5 0.006 31 8.716 142.506 
8 Patrick van Buggenum 1:55.346 3 0.273 32 8.989 142.167 
2 Hans Bergsma 1:55.556 3 0.210 33 9.199 141.917 
5 Jan de Boer 1:55.634 2 0.078 34 9.277 141.816 

11 Wouter Esseboom 1:55.687 3 0.053 35 9.330 141.746 
36 Geert de Rooy 1:56.666 5 0.979 36 10.309 140.567 
33 Peter van Os 1:58.834 6 2.168 37 12.477 137.996 
46 Robert Verburg 1:59.245 7 0.411 38 12.888 137.527 
41 Rene Snijers 1:59.259 5 0.014 39 12.902 137.506 
28 Peter Kroeze 1:59.435 6 0.176 40 13.078 137.307 
25 Theo Krijnen 1:59.580 7 0.145 41 13.223 137.137 
6 Martin Prenger 2:00.313 3 0.733 42 13.956 136.294 

12 Rober Feuk 2:06.928 4 6.615 43 20.571 129.194 
39 Luuk de Ruiter 2:08.093 5 1.165 44 21.736 128.027 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:46.357  in ronde  3  door nr. 66 : Kev in v an Leuv en ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Henk Hindr iks Jans Eising 
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